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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2026 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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sunnuntai 1

Aivan kuten Jeesuksen sanat paljastavat meille 
avausjakeessamme, Jumalan Sana on totuus. Sinä 

olet vastuussa oman hengellisen ilmapiirisi kyllästämisestä 
totuudella, ja Jumalan Sana on totuus. Puhu siis aina 
vähän väliä sanoja: vapauta uskon täyteisiä sanoja hengen 
ulottuvuuteen. Kyllästä ympäristösi totuudella. Rukoile 
jopa rukouksissasi Sanan mukaisesti; vapauta jumalallisia 
totuuksia, jotka luovat todellisuuksia.

Sanat ovat voimallisia, niillä on painoarvoa. Kun 
sanasi sisältävät Jumalan totuuksia, ne lähtevät matkaan 
hengellisinä ohjuksina, muokaten maailmaa tunnustustesi 
mukaiseen linjaan. Julista nyt, että vaellat jatkuvasti 
voitossa ja menestyksessä Herran Jeesuksen Kristuksen 
Nimessä. Julista, että vaellat vauraudessa ja jumalallisessa 
terveydessä aina päälaeltasi jalkapohjiisi saakka.

Nämä eivät ole vain pelkkiä sanoja, vaan hengellisiä 
vapautuksia, jotka lävistävät elämässäsi vallitsevan 
ilmapiirin, vaikuttaen kaikkeen, mitä ne kohtaavat. 
Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 7:38: "...
hänen sisimmästään on juokseva elävän veden virrat." 

KYLLÄSTÄ ILMAPIIRISI TOTUUDELLA

Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on 
totuus (Johannes 17:17).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 22:15-46 & 2. Mooses 22-23

Apostolien teot 14:8-18 & Job 34-35

Job 22:28; Jesaja 55:11; Markus 11:23

Rakas Isä, kiitos elämässäni olevasta Sanasi voimasta ja 
sen muutosta aikaansaavasta vaikutuksesta ympäristööni. 
Minulla on upea elämä. Minä vaellan menestyksessä, 
vauraudessa ja jumalallisessa terveydessä. Kun puhun, 
elävän veden virrat virtaavat hengestäni käsin aikaansaaden 
sen, että sinun tahtosi tulee perustetuksi ja ilmapiiri 
latautuu elämällä, valolla, voitolla ja vanhurskaudella, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Tämä tarkoittaa, että uskossa ja Hengen voiman kautta 
puhumasi sanat virtaavat sinusta kuin virta, tehden 
vaikutusta elämääsi.

Aivan kuten vesi haihtuu näkymättömästi taivaalle ja 
lopulta tiivistyy ja sataa alas sateena, samoin myös sinun 
puhumasi sanat voivat olla aineettomia, mutta pian ne 
tulevat tuomaan esiin tuloksia. Puhu siis kaupungillesi. 
Puhu kansakunnallesi. Puhu Jumalan totuuksia 
palvelutyöllesi, perheellesi, työllesi, liiketoimillesi ja 
raha-asioillesi. Älä hellitä. Jatka totuuden vuodattamista 
hengen ulottuvuuteen. Se tulee pyyhkäisemään pimeyden 
pois, sillä Raamattu sanoo: "...valo loistaa pimeydessä, ja 
pimeys ei sitä käsittänyt" (Johannes 1:5); ja Jumalan Sana 
on valo. Halleluja!
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maanantai 2

Ennen kuin alat palvella ihmisiä Jumalan Sanalla, 
olipa kyse yksilöstä tai ryhmästä, suosittelen, 

että esirukoilet palavasti heidän puolestaan, että he 
vastaanottavat Sanan. Muista, mitä Raamattu kertoo 
tapahtuneen niille siemenille (Sanalle), jotka kylvettiin 
viljelemättömään maahan: ne tukahtuivat ja kuolivat (lue 
kylväjävertaus Luukkaan evankeliumista 8:5-15).

Sanomasi on liian arvokas, että sitä voitaisiin käsitellä 
keveästi. Et voi jakaa niin painavia totuuksia ilman, että 
kynnät ensin maaperää Hengessä. Oikeanlainen rukous 
on aivan elintärkeää, jotta sanoma voi tuoda muutosta. 
Paavali sanoi Kolossalaiskirjeessä 4:12: "Tervehdyksen 
lähettää teille teikäläinen Epafras, Kristuksen Jeesuksen 
palvelija, joka rukouksissaan aina taistelee teidän 
puolestanne, että te pysyisitte täydellisinä ja täysin 
vahvoina kaikessa, mikä on Jumalan tahto."

Sana "agony" (tuska) tulee kreikan verbistä 
“agonizomai”, joka tarkoittaa kamppailua, painimista, 
taistelua tai työskentelyä kiihkeästi. Se on niin kuin 
taistelu, jonkin asian puolesta. Tällaisen rukouksen aikana 
on kuin olisit tempaisemassa ihmisten elämiä irti Saatanan 
otteesta. Kun katsot sellaista henkilöä, joka ei vielä tunne 
Herraa tai joka on jo kristitty, mutta ei ota Jumalan asioita 
vakavasti, sinun henkesi kieltäytyy antamasta heidän enää 
pysyä siinä tilassa.

TODELLINEN HENGELLINEN TAISTELU 

Veljet, minä toivon sydämestäni ja 
rukoilen Jumalaa heidän edestänsä, että 
he pelastuisivat (Roomalaiskirje 10:1).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 23 & 2. Mooses 24-25

Apostolien teot 14:19-28 & Job 36-37

Luukas 22:44; Heprealaiskirje 4:16; Jaakob 5:16

Rakas Isä, kiitos armostasi, joka tekee työtään minussa, 
kun taistelen palavana rukouksessa niiden puolesta, joita 
tulen palvelemaan. Heidän sydämensä ovat valmiina 
vastaanottamaan totuutesi. Kaikenlaiset häiriötekijät 
siirretään sivuun ja heidän kiinnostuksensa suuntautuu 
sinuun, taivaallisiin asioihin. He tulevat perustetuksi 
vanhurskauteen, he ovat innokkaina hengessä ja 
hedelmällisinä kaikenlaisissa hyvissä töissä, tuoden 
kunniaa sinulle kaikessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Siksi sinä huudat Herraa heidän puolestaan ja 
rukoilet, että heidän sydämensä liikuttuisi ja että he 
laittaisivat kiintymyksensä Kristukseen ja Hänen 
rakkauteensa. Rukoilet, että he vaeltaisivat Herran 
pelossa, Hänen Sanansa johdatuksessa niin, että heidän 
prioriteettinsa linjautuisivat Hänen jumalalliseen 
tahtoonsa. Rukoilet heidän puolestaan, että he pysyisivät 
vanhurskaudessa, olisivat innokkaita hengessä ja 
hedelmällisinä kaikenlaisissa hyvissä töissä ja että heidän 
elämänsä toisi kunniaa Herralle kaikessa siinä, mitä he 
tekevät.

Ja kaikkein kaunein osa tästä on tämä: kun rukoilet 
heidän puolestaan tähän tapaan, jotain tapahtuu omalle 
hengellesi. Näissä esirukouksen kyynelten ja sielun tuskan 
hetkissä Jumalan Henki vuodattaa yhä enemmän armoa 
elämääsi. Saat vastaanottaa apua valtaistuimelta ja vedät 
tämän armon toisille. Näin me muutamme ihmisten 
elämää rukouksessa Hengen palvelutyön kautta.
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tiistai 3

KIELTÄYDY SAATANAN SYYTÖKSISTÄ 

Ja minä kuulin suuren äänen taivaassa 
sanovan: "Nyt on tullut pelastus ja voima 
ja meidän Jumalamme valtakunta ja hänen 
Voideltunsa valta, sillä meidän veljiemme 
syyttäjä, joka yöt ja päivät syytti heitä 
meidän Jumalamme edessä, on heitetty ulos 
(Ilmestyskirja 12:10).

Huomaa, mitä avausjakeemme kertoo meille 
Saatanasta: hän on veljien syyttäjä, joka syytää 

jatkuvasti syytöksiään Jumalan lapsia kohtaan. Hän 
syyttää sinua Jumalan edessä, toisten edessä ja jopa sinun 
itsesi edessä. Hän elää syyllisyydestä, tuomitsemisesta ja 
itsesyyllistämisestä, kuiskaillen valheita, jotka kuulostavat 
omilta ajatuksiltasi.

Hän voi saada sinut kyseenalaistamaan oikeutustasi 
seistä Jumalan edessä ja epäilemään vanhurskauttasi 
Kristuksessa. Ehkäpä olet rukoillut jotain ja se ei ole vielä 
tapahtunut. Ja sitten hänen äänensä sanoo: "Syy siihen, että 
se ei ole tapahtunut, on siinä, että sinä et paastoa tarpeeksi. 
Siksi Jumala ei ole tyytyväinen sinuun." Sitten alat tuntea 
olosi syylliseksi ja alat katumaan ja syyttämään itseäsi. Ei!

Raamattu sanoo, että me emme ole tietämättömiä 
Saatanan juonista (2. Korinttolaiskirje 2:11). Hän on 
valehtelija ja valheiden isä. Jos Jumalan täytyy puhua 
sinulle paastoamisesta, Hän ei tarvitse Saatanan apua sen 
tekemiseen. Ja Jumala ei myöskään koskaan syytä lapsiaan. 
Hän korjaa, opettaa ja opastaa meitä Hänen Sanansa ja 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 24:1-35 & 2. Mooses 26-27

Apostolien teot 15:1-11 & Job 38-39

Roomalaiskirje 8:33-34; Johannes 8:44 AMPC; 
1. Johannes 3:20

Rakas Isä, kiitos, että olet vapauttanut minut tuomiosta 
Kristuksessa Jeesuksessa. Mieleni on täynnä Sanaasi. Minä 
kieltäydyn antamasta paholaiselle sijaa. Hänen syytöksillään 
ei ole valtaa minuun. Seison vanhurskautettuna, pyhitettynä 
ja voitokkaana Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

RUKOUS

Pyhän Henkensä kautta, mutta Hän ei koskaan tuomitse 
tai häpäise omiaan. Se on Saatanan strategia: kuormittaa 
sinua syyllisyydellä ja saada sinut kyseenalaistamaan 
vanhurskautesi.

Saatat joskus huomata pitäväsi jotakuta vastuussa 
jostain, mitä hän ei ole tehnyt tai mihin hän ei ole 
syyllistynyt. Mutta olet vakuuttunut siitä, että hän on 
syyllinen, koska Saatana on esittänyt syytöksiä hänestä 
sinulle. Hän herättää epäluuloja, kaunaa ja eripuraa: älä 
anna hänelle siihen mahdollisuutta. Efesolaiskirje 4:27 
sanoo: "Älkääkä antako perkeleelle sijaa." Älä anna hänelle 
mahdollisuutta levittää valheita, petoksia, kavaluutta ja 
syytöksiä sinun ympärilläsi. Usko ainoastaan Sanaan ja 
arvioi kaikki Jumalan totuuden ja Hänen vanhurskautensa 
perspektiivistä käsin. Säilytä vanhurskaus-tietoisuutesi ja 
vaella rakkaudessa.

Vanhurskaus tietoisuus poistaa syyllisyyden, tuomion 
ja alempiarvoisuuden tunteen ja asemoi sinut Saatanaa ja 
hänen syytöksiään korkeammalle. Se antaa sinulle myös 
rohkeuden ja luottamuksen rukoilla Jumalaa ja odottaa 
vastauksia. Sinä olet peloton etkä häpeä Hänen edessään, 
koska sinulla on rauha Hänen kanssaan Herran Jeesuksen 
Kristuksen kautta (Roomalaiskirje 5:1). Halleluja!
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keskiviikko 4

Kun puhumme vanhurskaudesta, sitä käytetään 
usein niin yleisellä tasolla, että monet eivät 

ymmärrä, mitä se todella tarkoittaa. Vanhurskaus on 
kaikkein ensimmäisenä Jumalan luonto. Se on Hänen 
vanhurskauden luonto, Hänen kyvykkyys olla oikeassa ja 
tehdä oikein aina ja ainoastaan. Aivan kuten me sanomme, 
että Jumala on rakkaus, tarkoittaen rakkauden olevan 
Hänen luontonsa, samoin myös vanhurskaus on Hänen 
luontonsa.

Lisäksi vanhurskaus on Jumalan täydellisyyttä, 
tarkkuutta ja erottuvuutta kirkkaudessa. Vanhurskaus 
erottaa Jumalan kirkkauden kaikesta muusta olemisesta. 
Tämä vanhurskaus on täysin saavuttamattomissa ihmiselle 
ja myös muille olennoille. Siksi Jumala armossaan antaa, 
suo tai myöntää Hänen vanhurskautensa ihmiselle.

Roomalaiskirje 5:17 sanoo: "Ja jos yhden ihmisen 
lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden 
kautta, niin paljoa enemmän ne, jotka saavat 
armon ja vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, 
kautta." Vanhurskauden lahjalla viitataan lailliseen 

VANHURSKAUS - JUMALAN LUONTO

Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi 
(2. Korinttolaiskirje 5:21).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 24:36-51 & 2. Mooses 28

Apostolien teot 15:12-21 & Job 40-41

vanhurskauteen, joka on annettu lahjana koko maailmalle 
Kristuksen Jeesuksen kautta. Mutta vanhurskaus on 
enemmän kuin vain oikeudellinen asema, se tuo meidät 
ykseyteen Hänen kanssaan.

Kun uudestisynnyit ja vastaanotit iankaikkisen 
elämän, sinä tulit yhdeksi Herran kanssa. Et saanut 
ainoastaan laillista vanhurskautta, vaan sinä vastaanotit 
Hänen luontonsa ja vanhurskautensa. Tulit vanhurskaaksi 
Hänen vanhurskaudessaan. 2. Korinttolaiskirje 5:21 sanoo: 
"Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme 
teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan 
vanhurskaudeksi."

Nyt voit elää oikein, vaeltaa oikein ja puhua oikein. Hän 
teki sinut vanhurskaaksi, jotta voit tuottaa vanhurskauden 
hedelmää ja tekoja. Sinun luontosi on elää vanhurskaasti 
vanhurskaan ja pyhän Jumalan edessä. Vaella tietoisena 
tästä totuudesta: sinä olet vanhurskautettu, pyhitetty ja 
täydelliseksi tehty Kristuksessa Jeesuksessa. Sinä olet 
Hänen vanhurskautensa ruumiillistuma. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet välittänyt minuun sinun 
vanhurskauden luontosi. Minä vaellan tietoisena tästä 
totuudesta, että olen vanhurskautettu, pyhitetty ja 
täydelliseksi tehty Kristuksessa. Hallitsen elämässä 
vanhurskauden kautta ja tuon esiin kirkkauttasi kaikkialla, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Roomalaiskirje 5:17; Filippiläiskirje 3:9; 
2. Korinttolaiskirje 5:21
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torstai 5

Kun me paastoamme, kyse ei ole siitä, että me 
haluaisimme Jumalan tekevän jotain tai antavan 

meille jotain. Hän on jo tehnyt kaiken tarvittavan meidän 
hyväksemme Kristuksessa Jeesuksessa ja antanut meille 
kaiken Hänessä. Esimerkiksi, 1. Korinttolaiskirje 3:21-22 
sanoo: "Älköön siis kukaan kerskatko ihmisistä; sillä 
kaikki on teidän, teidän on Paavali ja Apollos ja Keefas, 
teidän on maailma ja elämä ja kuolema, nykyiset ja 
tulevaiset, kaikki on teidän".

Nykyiset ja jopa tulevat on kaikki annettu sinulle 
Kristuksessa Jeesuksessa. Jokainen lupaus sinua koskien 
on täytetty Hänessä. Tällä ymmärryksellä me elämme 
ilman minkäänlaista tietoisuutta puutteesta. Sinulla ei 
ole enää mitään sellaista tarvetta, jota Jumala ei olisi 
jo täyttänyt. 2. Pietarin kirje 1:3 sanoo: "Koska hänen 
jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, 
mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan…"

Näin ollen varttuneelle kristitylle paastoaminen ei ole 
sellainen työväline, jolla saadaan vastauksia Jumalalta tai 
etsitään Hänen siunauksiaan. Vaan se on pikemminkin 

KYSE ON YHTEYDESTÄ
Vaan kun sinä paastoat, niin voitele pääsi 
ja pese kasvosi, etteivät paastoamistasi 
näkisi ihmiset, vaan sinun Isäsi, joka on 
salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, 
maksaa sinulle (Matteus 6:17-18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 25:1-30 & 2. Mooses 29-30

Apostolien teot 15:22-31 & Job 42

Apostolien teot 13:2; 1. Johannes 1:3; Daniel 9:3

pyhää aikaa, jolloin pidättäydyt ruoasta ja häiriötekijöistä 
keskittyäksesi Herraan palvonnassa, ylistyksessä, 
kiittämisessä ja yhdessäolossa. Kyse on yhteydestä. 
Tällaisina aikoina voimme myös osallistua syvällisemmin 
hengelliseen sodankäyntiin ja syöstä vallasta voimia, jotka 
tuhoavat ihmisten elämiä.

Varttuneisuus Kristuksessa tuo sinulle tämän 
korkeamman ymmärryksen. Me rukoilemme, koska meillä 
on suhde taivaallisen Isämme kanssa ja rukous on yhteyttä, 
joka syventää ja ylläpitää yhteyttämme Hänen kanssaan. 
Älä siis paastoa ja rukoile saadaksesi sitä, mikä on jo sinun. 
Sinä olet Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen. 
Sinä olet Aabrahamin siementä. Koko maailma kuuluu 
sinulle. Sinä voit tehdä kaiken Kristuksen kautta, joka 
vahvistaa sinua. Halleluja! Rukoile rakkaudestasi käsin 
Mestaria kohtaan ja lisää tarvittaessa mukaan paasto, 
kun taistelet pimeyden voimia vastaan, jotta ihmiset 
vapautuisivat orjuudestaan.

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle kaiken 
Kristuksessa. Elän tietoisena siitä, että olen jumalallisten 
aarteiden omistaja. Rukoukseni ja paastoni ilmaisevat 
rakkauttani ja yhteyttäni sinun kanssasi, kun vaellan 
jumalallisen perintöni todellisuudessa, Hengen ykseydessä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 6

On tärkeää, että me jatkamme jumalallisen 
auktoriteettimme käyttämistä saatanallisten 

akt iv i tee t t ien  es tämiseen maai lmassamme ja 
aiheuttaaksemme haittaa heidän suunnitelmilleen 
aina siihen saakka, kunnes niiden aika koittaa. 2. 
Tessalonikalaiskirje 2:7 sanoo: "Sillä laittomuuden 
salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä 
poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää." Se, joka nyt vielä 
pidättää", olemme me, Seurakunta.

Me olemme pahuutta pidättävä voima tämän 
päivän maailmassa. Meidän takia Saatana ei voi hallita 
tätä maailmaa ennen Seurakunnan ylöstempausta. 
Saatana tietää tämän. Muista, miten Herra Jeesus palveli 
Jerusalemissa sekä Juudeassa ja miten demonit huusivat 
Hänelle sanoen: "Oletko tullut tuhoamaan meitä ennen 
määräaikaa? (Matteus 8:29 KJV).

He haastoivat näin Häntä ajankohdan suhteen, 
laillisten syiden perustalta. He tiesivät, että heidän 
tuhonsa oli väistämätön, mutta ei vielä ajankohtainen. 
He ymmärsivät aikoja ja aikakausia, ja he tunnistivat 
jumalallisen laillisuuden. Samaan tapaan, me ymmärrämme 
Seurakunnan laillisen auktoriteetin tässä nykyisessä ajassa. 
Tämä nykyinen aikakausi on Seurakunnan, Kristuksen 
Ruumiin, aikakausi. Me emme hallitse samanaikaisesti 

ESTÄ SAATANALLISET AGENDAT

Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette 
voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, 
on suurempi kuin se, joka on maailmassa 
(1. Johannes 4:4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 25:31-46 & 2. Mooses 31

Apostolien teot 15:32-41 & Psalmit 1-2

2. Tessalonikalaiskirje 2:6-7 NKJV; Matteus 8:29; 
Ilmestyskirja 13:7-8; 1. Johannes 4:3-4 AMPC

Antikristuksen hallituskauden kanssa.
Vaikka Antikristuksen henki on jo maailmassa, 

se ei voi hallita tai alistaa Seurakuntaa. Sana julistaa: 
"Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet 
heidät…" (1. Johannes 4:4). Tämä tarkoittaa, että 
Seurakunta on voittanut, jättänyt varjoonsa ja alistanut 
Antikristuksen hengen ja kaikki saatanalliset voimat sekä 
niiden edustajat.

Joten kun teet julistuksia ja annat käskyjä pahuuden 
järjestelmien ja saatanallisten agendojen hillitsemiseen, 
tee se jumalallisen laillisen auktoriteettisi nojalla. Se on 
täysin linjassa Jumalan iankaikkisen Sanan kanssa, ja 
Hänen Sanansa ei voi raueta tyhjiin. Yksikään demoni 
ei voi vastustaa sinua, kun toimit Sanan ja jumalallisen 
auktoriteetin perustalta käsin. Hallitse ja voita tämän 
totuuden kautta joka päivä. Pidä Saatana ja hänen 
joukkonsa kurissa. Rajoita niitä harjoittamalla omaa 
jumalallista auktoriteettiasi Kristuksessa.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle ymmärrystä 
Sanastasi ja auktoriteetistani pahuuden pidättelyyn liittyen 
tässä maailmassa. Julistan, että saatanalliset agendat 
tulevat estetyiksi Pyhän Hengen voiman kautta, ja että 
vanhurskaus, rauha ja totuus hallitsevat maailman maissa. 
Pimeyden vaikutus on murrettu ja Jeesuksen Kristuksen 
Seurakunta kulkee jatkuvassa voittokulkueessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Avausjakeestamme näemme, miten Herra Jeesus 
teki meidät rauhan lähettiläiksi ja kertoi meille, 

miten meidän tulee palvella rauhaa. Hän sanoi: "Kun 
tulette johonkin taloon, niin sanokaa ensiksi: 'Rauha tälle 
talolle!'" Hän ei sanonut, että toivokaa sitä hiljaisesti tai 
ajatelkaa sitä: Hän käski sanomaan sen, koska sanoissasi 
on voima. Sinä puhut taivaan auktoriteetilla.

Sitten Hän sanoi: "Ja jos siellä on rauhan lapsi, niin 
teidän rauhanne on lepäävä hänen päällänsä; mutta 
jos ei ole, niin se palajaa teille" (Luukas 10:6). Tämä 
tarkoittaa, että rauha on siirrettävissä olevaa. Kun puhut, 
sinä vapautat jumalallista substanssia - Itsensä Jeesuksen 
Kristuksen rauhaa - ympäristöösi. Mutta jos sitä ei oteta 
vastaan, se palaa sinulle takaisin täysimääräisenä ja 
koskemattomana. Kunnia Jumalalle!

Kun rukoilet kansojen tai kaupunkien puolesta, Herra 
on antanut meille myös siihen saman kaavan. Puhu niille 
rauhaa. Sano: "Rauhaa Bulgarialle. Rauhaa Nigerialle. 
Rauhaa Ghanalle. Rauhaa Unkarille. Rauhaa Puolalle. 
Rauhaa Venäjälle. Rauhaa Iso-Britannialle. Rauhaa 
Yhdysvalloille." Puhu rauhaa maailman kansakunnille. 
Julista sitä rohkeasti. Sinä toimit rauhan keitaana tässä 

RAUHANLÄHETTILÄÄT
Kun tulette johonkin taloon, niin sanokaa 
ensiksi: 'Rauha tälle talolle!'
 (Luukas 10:5).

lauantai  7

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:1-30 & 2. Mooses 32-33

Apostolien teot 16:1-10 & Psalmit 3-4

Jesaja 52:7; Johannes 14:27; 2. Tessalonikalaiskirje 3:16

levottomassa maailmassa.
Muista, mitä Herra sanoi Johanneksen evankeliumissa 

14:27: "Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen 
minä annan teille. En minä anna teille, niinkuin maailma 
antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen, 
älköönkä peljätkö." Puhu kuin sellainen henkilö, jolle 
Itse Rauhanruhtinas on antanut rauhan. Me olemme 
Hänen rauhansa kantajia ja tämä ylittää ymmärryksen. 
Ja Hänen rauhansa tulee aina menestyksen kanssa, sillä 
rauha ja menestys kulkevat käsi kädessä jumalallisessa 
harmoniassa.

Rauha tarkoittaa myös valtaa kriisien, myllerrysten 
ja elämässä raivoavien negatiivisten olosuhteiden ylitse. 
Aivan kuten Mestari julisti rauhaa raivoavan myrskyn 
yli, kun Hän oli veneessä opetuslastensa kanssa (Markus 
4:39), puhu rauhaa omaan kotiisi, omaan perheeseesi 
ja kaikkeen, millä on tekemistä sinun kanssasi, Herran 
Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minut rauhanlähettilääksi. 
Minä kannan Kristuksen rauhaa kaikkialle, minne menen. 
Puhun rauhaa asuinmaalleni ja sen johtajille, ja kaikille 
muillekin. Julistan, että rauha ja menestys valtaavat alaa 
kodissani, perheessäni ja läheisteni keskuudessa, Herran 
Jeesuksen väkevässä Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Miten armollinen ja rakastava Herra onkaan, 
kun ajattelemme sitä, miten Hän otti todellakin 

vastuun sinun virheistäsi! Hän otti vastuun sinun 
synneistäsi. Kaiken sen ajan, kun syytit itseäsi jostakin 
kauheasta teosta, sinun ei olisi tarvinnut tehdä niin, 
koska Jumala pani kaiken syyllisyyden Herran Jeesuksen 
harteille.

Kun Hän roikkui ristillä, kaikki sinun syntisi ja 
virheesi: menneet, nykyiset ja tulevat, tulivat kaikki täysin 
lunastetuiksi. Joten nyt tänä päivänä, vaikka Saatana ja 
muut syyttäisivät sinua tai vaikka syyttäisit itse itseäsi, sillä 
ei ole merkitystä. Sinua vastaan ei ole olemassa tuomiota, 
koska Raamattu sanoo: "Niin ei nyt siis ole mitään 
kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa 
ovat" (Roomalaiskirje 8:1).

On ihmisiä, jotka tekevät jotain väärää ja joiden on 
sitten vaikeaa antaa itselleen anteeksi, jolloin he vajoavat 
syyllisyyteen ja katumukseen. Ei! Usko Herraan Jeesukseen 
ja siihen, mitä Hän saavutti sinua varten. Lopeta itsesi 
syyttäminen. Raamattu sanoo: "Teidätkin, jotka ennen 
olitte vieraantuneet ja mieleltänne hänen vihamiehiänsä 
pahoissa teoissanne, hän nyt on sovittanut Poikansa 
lihan ruumiissa kuoleman kautta, asettaakseen teidät 

HÄN OTTI SINUN SYYLLISYYTESI

Teidätkin, jotka ennen olitte vieraantuneet 
ja mieleltänne hänen vihamiehiänsä 
pahoissa teoissanne, hän nyt on sovittanut 
Poikansa lihan ruumiissa kuoleman 
kautta, asettaakseen teidät pyhinä ja 
nuhteettomina ja moitteettomina eteensä 
(Kolossalaiskirje 1:21-22).

sunnuntai  8



23
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:31-56 & 2. Mooses 34-35

Apostolien teot 16:11-18 & Psalmit 5-6

Jesaja 43:25; Efesolaiskirje 1:7; Heprealaiskirje 10:14

pyhinä ja nuhteettomina ja moitteettomina eteensä" 
(Kolossalaiskirje 1:21-22).

Ajattele! Hän ei sanonut, että sinä et ole koskaan 
tehnyt mitään väärää; vaan sen sijaan, kaikista tekemistäsi 
vääryyksistä huolimatta, Hän ei ole vihainen sinulle. 
Hän sovitti sinut Itselleen. Hän teki sinut vanhurskaaksi, 
pyhäksi, pyhitetyksi, kirkastetuksi ja oikeutetuksi. Tästä 
on kyse kristinuskossa. Tämä on Evankeliumi. Tämä on 
se sanoma, jota Hän lähetti meidät kertomaan maailmalle, 
että Hän ei lue ihmisten syntejä heitä vastaan: "Sillä 
Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä 
kanssa eikä lukenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän 
uskoi meille sovituksen sanan" (2. Korinttolaiskirje 5:19).

Hinta on maksettu. Syyllisyys on poistettu. Jokainen, 
joka uskoo, on vapaa elämään Jumalan vanhurskaudessa, 
rauhassa ja ilossa iankaikkisesti. Roomalaiskirje 5:8-
10 sanoo: "Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä 
kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, 
kuoli meidän edestämme… Sillä jos me silloin, kun vielä 
olimme Jumalan vihollisia, tulimme sovitetuiksi hänen 
kanssaan hänen Poikansa kuoleman kautta, paljoa 
ennemmin me pelastumme hänen elämänsä kautta nyt, 
kun olemme sovitetut." Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, kiitän sinua ihanasta Sanasi totuudesta. 
Minä iloitsen, koska Jeesus otti syyllisyyteni. Nyt saan 
elää syyllisyydestä, tuomiosta ja syytöksistä vapaana. 
Olen sinun silmissäsi pyhä, syytön ja nuhteeton. Elän 
läsnäolossasi vanhurskaana, pyhitettynä ja kirkastettuna, 
riemuiten armosi suuressa vapaudessa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.
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Yhtäkään ongelmaa ei ole koskaan ollut olemassa 
ennen sen ratkaisun syntymistä. Muista tämä 

aina! Olen usein sanonut, että ongelmat hakeutuvat 
kohti ratkaisujaan. Jos ratkaisun siemen on sinussa, 
silloin kyseinen ongelma tulee etsimään sinua. Siksi tietyt 
haasteet tulevat sinun kohdallesi. Se johtuu siitä, että 
niiden ratkaisu löytyy sinun sisältäsi.

Olet saattanut kohdata haasteita elämässäsi. Se johtuu 
siitä, että Jumala on tarkoittanut ne sinun voittoasi ja 
ylennystäsi varten. Älä pelkää ongelmia ja koettelemuksia. 
Ne toimivat sinulle ponnahduslautana seuraavalle ja 
korkeammalle tasolle suurenmoisuudessa ja ylennyksissä. 
Raamattu sanoo: "Pitäkää sitä pelkkänä ilona, kun joudutte 
käymään läpi monenlaisia koetuksia" (Jaakob 1:2 KJV). 
Miksi?

Kun kohtaat koettelemuksia, sano: "Rakas Herra, 
kiitos. Olen syntynyt tätä varten!" Sana julistaa: "Kaikki 
yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka rakastavat 
Jumalaa, niiden, jotka ovat kutsutut hänen tarkoituksensa 
mukaan" (Roomalaiskirje 8:28 KJV). Tämä tarkoittaa sitä, 
että sinä et voi koskaan olla epäedullisessa asemassa. Tämä 

SINÄ OLET RATKAISU 

Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä 
vaikuttaa niiden parhaaksi,  jotka 
rakastavat Jumalaa, niiden, jotka ovat 
kutsutut hänen tarkoituksensa mukaan 
(Roomalaiskirje 8:28 KJV).

maanantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:57-75 & 2. Mooses 36-37

Apostolien teot 16:19-28 & Psalmit 7-8

Filippiläiskirje 4:13; Joosua 1:9; Jesaja 41:10; 
Roomalaiskirje 8:37

on todellista. 1. Johanneksen kirje 5:4 sanoo: "Sillä kaikki, 
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on 
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme."

Kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, olipa kyse sitten 
sinun sanoistasi, unelmistasi, visioistasi tai ideoistasi, ne 
ovat voittaneet maailman. 1. Johanneksen kirje 4:4 sanoo: 
"Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet 
heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, 
joka on maailmassa." Tämä tarkoittaa, että sinä olet 
syntynyt Hänestä: sinut on luotu voittoon ja ohjelmoitu 
menestykseen. Sinä et ole uhri, vaan voittaja.

Sinä olet se vastaus, se ratkaisu, jota maailma etsii. 
Sinä olet syntynyt voittamaan, hallitsemaan ja tuomaan 
julki Jumalan kirkkautta. Roomalaiskirje 8:19 sanoo: "Sillä 
luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan 
poikien ilmestymistä", ja sinä kuulut tähän joukkoon.

Rakas Isä, kiitos kirkkaudestasi ja vanhurskaudestasi, 
jotka säteilevät minussa ja tulevat julki kauttani. Sinun 
Sanasi tekee työtään minussa. Minä vaellan Kristuksessa 
Jeesuksessa olevan voittoni valossa. Elän olosuhteiden 
yläpuolella, tietäen sen, että kaikki yhdessä vaikuttaa 
minun parhaakseni. Olen syntynyt sinusta ja olen voittanut 
maailman, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 10

On olemassa ihmisiä, jotka ajattelevat, että jos heidän 
hyvät tekonsa ovat suuremmat kuin heidän pahat 

tekonsa, silloin Jumala hyväksyy heidät. Mutta kyse ei 
ole hyvistä ja pahoista teoista, vaan kyse on luonnostasi. 
Galatalaiskirje 6:15 sanoo: "Sillä ei ympärileikkaus 
ole mitään eikä ympärileikkaamattomuus, vaan uusi 
luomus." Uusi luomus, jolla on Jumalan elämä ja luonto, 
määrittää asemasi Hänen suhteen.

Tästä samasta syystä Herra Jeesus sanoi: "Sinun 
täytyy syntyä uudesti." Se ei ollut kirkkokuntien idea tai 
seurakunnan oppi. Se on ainoa tie iankaikkiseen elämään. 
Hän sanoi: "Jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, ei 
hän voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan." Toisin 
sanoen, kyseinen henkilö ei voi päästä sisälle tai tunnistaa 
ja ymmärtää Valtakuntaa. Jumalan Valtakunta on jo 
täällä Kristuksessa Jeesuksessa, mutta et voi päästä siitä 
osalliseksi ennen kuin uudestisynnyt.

Johanneksen evankeliumi 3:6: "Mikä lihasta on 
syntynyt, on liha; ja mikä Hengestä on syntynyt, on 

UUDESTISYNTYMISELLE EI OLE 
KORVAAVAA VAIHTOEHTOA

Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: Totisesti, 
totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny 
uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan 
valtakuntaa (Johannes 3:3).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:1-26 & 2. Mooses 38-39

   Apostolien teot 16:29-40 & Psalmit 9-10

Kirje Titukselle 3:5; 2. Korinttolaiskirje 5:17; 
1. Pietari 1:23

henki." Tässä uudessa syntymässä on kyse ihmishengen 
uudeksi luomisesta Pyhän Hengen ja Jumalan Sanan 
kautta. Siinä ei ole kyse uskonnollisesta kokemuksesta, 
vaan siinä välitetään Jumalan elämä ja luonto henkeesi. 
Siksi Herra sanoi: "Älä ihmettele, että minä sanoin sinulle: 
teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä" (Johannes 3:7).

Ei ole mitään toista vaihtoehtoa. Kyse ei ole mielipiteestä 
tai henkilökohtaisesta mieltymyksestä. Jos tahdot kuulua 
Jumalan Valtakuntaan, sinun täytyy uudestisyntyä, jotta 
pääset kokemaan Jumalan elämää ja tulet ykseyteen 
Hänen kanssaan. Tämä ei voi tapahtua millään muulla 
tavalla. Ehkäpä luet nyt tätä, mutta et ole vielä koskaan 
uudestisyntynyt, siirry tämän kirjan lopusta löytyvään 
pelastusrukoukseen ja sano ne sanat ääneen tarkoittaen 
niitä koko sydämestäsi. Heti siitä hetkestä alkaen sinä tulet 
Jumalan lapseksi, jonka henkeen on välitetty iankaikkinen 
elämä.

Rakas Isä, kiitän sinua pelastuksen lahjasta Jeesuksessa 
Kristuksessa. Tunnustan olevani uudestisyntynyt, uusi 
luomus Kristuksessa Jeesuksessa. Minä vaellan tämän 
jumalallisen elämän todellisuudessa ja toimin tässä valon, 
vanhurskauden ja kirkkauden Valtakunnassa. Kiitos, että 
olet tehnyt minut yhdeksi kanssasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Hengessä rukoileminen on meille kristityille kaikkein 
tehokkain tapa rukoilemiseen. Mutta Hengessä 

rukoileminen koostuu kahdesta osasta. Ensimmäisessä 
henkesi rukoilee Pyhän Hengen inspiroimana, antaen 
sinulle Hengen sanoja kielillä puhumiseen. Kun rukoilet 
kielillä, henkesi tulee energisoiduksi, rakennetuksi niin 
kuin rakennusta rakennetaan: Juudas 1:20 KJV: "Mutta 
te, rakkaani, rakentakaa itseänne pyhimmän uskonne 
varaan, rukoillen Pyhässä Hengessä."

1. Korinttolaiskirje 14:4 sanoo: "Kielillä puhuva 
rakentaa itseään…." Tämän takia me kehotamme Jumalan 
kansaa rukoilemaan paljon kielillä. Se pitää henkesi, sielusi 
ja kehosi aivan super täyteen ladattuna Jumalan voimaa. 
Sinä tulet rakennetuksi, linnoitetuksi ja vahvistetuksi 
voimalla sisäisessä ihmisessäsi Hengen kautta. Halleluja!

Mutta sitten on vielä toinen rukoilemisen taso, 
jossa on myös suuret siunaukset ja hyödyt. Tässä ei ole 
kyse siitä, että henkesi rukoilisi, vaan Pyhä Henki Itse 
rukoilee tai esirukoilee sinun kauttasi. Tästä luimme 
avausjakeessamme.

Ensimmäisellä tasolla, Hän antaa sinulle ilmaisun, 

HENGESSÄ RUKOILEMINEN
Samoin myös Henki auttaa meidän 
heikkouttamme. Sillä me emme tiedä, 
mitä meidän pitää rukoileman, niinkuin 
rukoilla tulisi, mutta Henki itse rukoilee 
meidän puolestamme sanomattomilla 
huokauksilla (Roomalaiskirje 8:26).

keskiviikko 11



29
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:27-44 & 2. Mooses 40

Roomalaiskirje 8:26-28 AMPC; Efesolaiskirje 6:18; 
Apostolien teot 1:8

sinä puhut sanoja kielillä. Mutta toisella tasolla ei ole kyse 
puheesta. Sinä et puhu tunnetulla tai tuntemattomalla 
kielellä, vaan sinusta tulee ulos syvällisiä Hengen 
huokauksia. Tällä tasolla Pyhä Henki ottaa ohjat 
kokonaan käsiinsä ja rukoilee sinun kauttasi täydellisessä 
sopusoinnussa Isän tahdon kanssa.

Kun sallit Pyhän Hengen esirukoilla kauttasi 
tähän tapaan, tulokset ovat upeita. Raamattu sanoo: 
"Mutta sydänten tutkija tietää, mikä Hengen mieli on" 
(Roomalaiskirje 8:27). Kyse ei ole sinun mielestäsi tai 
ymmärryksestäsi, vaan kyse on Hengen mielestä, joka 
tulee ilmaistuksi sinun kauttasi.

Seuraava jae 28 paljastaa osan lopputuloksesta: 
"...kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka 
rakastavat Jumalaa, niiden, jotka ovat kutsutut hänen 
tarkoituksensa mukaan." Kun annat Pyhän Hengen toimia 
esirukoilijana sinun kauttasi, silloin kaikki asiat sujuvat 
suosiollisesti ja järjestyvät sinulle parhain päin, myös 
epäsuotuisat ja haastavat tilanteet. Näin toimii Hengessä 
rukoilemisen voima, monien muiden siunaustensa ja 
etujensa lisäksi. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos tästä kallisarvoisesta Pyhän Hengen 
lahjasta, joka auttaa minua rukoilemaan täydellisen 
tahtosi mukaisesti. Jopa juuri nyt, kun rukoilen Hengessä, 
täytyn voimallasi ja elämäni linjautuu sinun tarkoituksesi 
mukaiseen linjaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 17:1-9 & Psalmit 11-13
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Monet ovat ymmärtäneet väärin sen, mihin 
Raamattu viittaa ”kaksinkertaisen osan 

periaatteella tai lailla”. Tämän periaatteen mukaan 
oletetaan, että jos miehellä olisi kuusi poikaa, joille 
hänen olisi jaettava perintönsä, että silloin hänen 
pitäisi jakaa perintö seitsemään yhtä suureen osaan tai 
osuuteen. Jokainen poika saisi yhden osuuden ja sitten 
se ylimääräinen seitsemäs osuus annettaisiin esikoiselle.

Esikoiselle annettu ylimääräinen osuus tarkoittaisi, 
että hän sai "kaksinkertaisen osan." Hän sai kaksinkertaisen 
osan siihen nähden, mitä muut saivat. Mutta kyse ei ole 
siitä, että hän olisi saanut kaksinkertaisen osuuden isän 
omaisuudesta. Kaksinkertainen osuus on esikoispojan 
oikeus, perintöoikeuden merkki, johtajuuden ja 
perillisyyden symboli perheessä. Kaksinkertaisen osuuden 
saanut tuli perilliseksi ja hänet tunnustettiin siksi pojaksi, 
joka jatkaa isänsä auktoriteettia ja nimeä.

1. Mooseksen kirja 48:5-6 kertoo, että Jaakobin 
esikoinen Ruuben oli oikeutettu kaksinkertaiseen 
osuuteen. Mutta hän menetti sen rikkomuksensa tähden. 
Perintö siirtyi Joosefille, joka sai sen poikiensa Efraimin 
ja Manassen kautta. Siksi on olemassa kaksi heimoa: 
Efraim ja Manasse, jotka on nimetty Joosefin mukaan, eikä 

KAKSINKERTAISEN OSAN LAKI

Vaan hän tunnustakoon esikoisekseen 
hyljityn vaimon pojan ja antakoon hänelle 
kaksinkertaisen osan kaikesta, minkä 
omistaa. Sillä hän on hänen miehuutensa 
parhain; hänen on esikoisoikeus 
(5. Mooses 21:17).

torstai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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pelkästään vain yhtä heimoa.
Tämä on se sama periaate, johon Elisa viittasi, kun 

hän sanoi Elialle: "Tulkoon minuun sinun hengestäsi 
kaksinkertainen osa" (2. Kuningasten kirja 2:9). Hän ei 
pyytänyt tupla määrää siitä "voitelusta", joka Elialla oli. 
Miten se voisi olla ylipäätään edes mahdollista? Sen sijaan, 
hän pyysi sitä, että saisi periä Elian aseman johtavana 
profeettana, ikään kuin "esikoisena" profeettojen koulussa.

Kun Elia temmattiin tulisilla vaunuilla, Elisa näki sen 
tapahtuvan. Elian viitta putosi ja Elisa otti sen. Palatessaan 
Jordanille hän kysyi: "Missä on Herra, Elian Jumala?" 
ja hän löi veteen. Jordan jakaantui kahtia aivan, kuten 
Eliakin oli tehnyt. Kun profeetanoppilaat näkivät tämän, 
he kumartuivat maahan Elisan edessä ja julistivat: "Elian 
henki on laskeutunut Elisaan" (2. Kuningasten kirja 2:15). 
He tunnistivat saman hengen, saman profetaalisen viran 
ja auktoriteetin, joka oli nyt Elisan yllä.

Tämä on kaksinkertaisen osan lain todellinen merkitys: 
periä sama auktoriteetti ja asema, eikä niinkään pyytää 
enemmän voimaa tai "kaksinkertaista voitelua"; mitään 
sellaista ei ole olemassa. Henki elää jo sinussa kaikessa 
täyteydessään. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
ymmärryksen Sanasi kautta.  Vaellan tietoisena 
Kristuksessa olevasta perinnöstäni, harjoitan auktoriteettia 
ja hallintavaltaa sinun perillisenä. Sanasi valaisee polkuni 
ja aikaansaa sen, että minä toimin viisaudessa ja totuudessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 13

Juudas Iskariot oli yksi Herran Jeesuksen kahdestatoista 
opetuslapsesta. Hän kulki yhdessä Mestarin kanssa, 

kuuli Hänen opetuksiaan ja todisti Hänen tekemiään 
ihmeitä. Mutta Juudaksella oli kuitenkin heikkous. Hän 
rakasti ottaa itselleen sellaista, mikä ei kuulunut hänelle, 
ja se avasi oven Saatanalle, joka otti hänen sydämensä 
hallintaansa.

Raamattu kertoo meille, että Juudas toimi Jeesuksen 
palvelutyön rahastonhoitajana ja varasti usein itselleen rahaa 
rahapussista (Johannes 12:6). Mutta hän ei ymmärtänyt, 
että Saatana käyttää hyväkseen ihmisten heikkouksia, eli 
juuri niitä syntejä, joita he rakastavat, hallitakseen heitä 
ja tuhotakseen heidät. Juudas luuli olevansa fiksu, mutta 
todellisuudessa häntä johdatettiin kohti omaa tuhoaan.

Raamattu paljastaa, että Juudas meni juutalaisten 
johtajien luo ja tarjoutui pettämään Mestarin. Kun hän 
johdatti sotilaat Jeesuksen luo ja petti Hänet suudelmalla, 
Jeesus katsoi häneen ja sanoi: "Juudas, suudelmallako sinä 
Ihmisen Pojan kavallat?" (Luukas 22:48). Mutta Juudas ei 
tuntenut edes tässä kohtaa katumusta.

Vasta kun hän näki, miten Jeesus tuomittiin kuolemaan, 
hän todella tajusi omien tekojensa koko kauheuden. 
Epätoivon vallassa Juudas lähti ulos ja hirtti itsensä. Hän 
joutui ikuiseen kadotukseen. Näin Saatana toimii. Hän 
sokaisee uhrinsa petoksella ja himolla, kunnes he eivät 
enää itsekään ymmärrä itseään. Hän ajaa heidät tekemään 

ELÄ SAATANAN VAIKUTUKSEN 
YLÄPUOLELLA

Niin saatana meni Juudaaseen, jota 
kutsuttiin Iskariotiksi ja joka oli yksi 
niistä kahdestatoista (Luukas 22:3).
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sellaisia tekoja, joita he eivät kykene selittämään, ja tekemään 
sellaisia valintoja, joita he eivät voi enää peruuttaa.

Juudaksella ei ollut koskaan aikomusta tulla 
murhaajaksi, mutta synti on polku, jolla ei ole turvallista 
liikkua. Ajattele, kuinka monet ihmiset nykyään, aivan 
kuten Juudas, eksyvät ahneuden, vihan tai himon viemänä. 
Monilla murhaajilla, ryöstäjillä ja väkivaltaisilla ihmisillä on 
oma perhe, omat vanhemmat ja lapset, joita he rakastavat. 
Mutta silti he tekevät aivan käsittämättömiä tekoja ja 
kysyvät sitten myöhemmin itseltään: "Miksi minä tein sen?"

Ihmiset voivat olla näkymättömien vaikutusten 
ohjaamina, kun he antavat periksi vääränlaisille haluille. 
Siksi on niin tärkeää, että sinä varjelet oman sydämesi. 
Älä koskaan salli ahneuden, katkeruuden, himon tai vihan 
löytää sijaa sinusta. Täytä sydämesi Sanalla ja antaudu 
Pyhälle Hengelle. Näin pidät Saatanan poissa ja elät hänen 
vaikutustensa yläpuolella, vaeltaen vanhurskaudessa ja 
totuudessa.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi valosta ja Hengen 
palvelutyöstä, joka saa minut vaeltamaan vanhurskaudessa 
ja totuudessa. Sydämeni on täynnä rakkauttasi ja 
ajatukseni linjautuvat oikeaan linjaan tahtosi kanssa. Minä 
kieltäydyn kaikenlaisista Saatanan vaikutuksista ja vaellan 
viisaudessa, puhtaudessa ja Hengen voimassa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Ajattele sitä maata tai kansaa, jonka keskuudessa 
asut: kuka suunnittelee sen talouden? Maassasi 

on toimeenpanovallan käyttäjä, eduskunta tai parlamentti, 
tapauksesta riippuen. He päättävät, mitä tapahtuu. 
Raamattu kertoo meille, että me kuulumme korkeampaan 
taivaalliseen yhteisöön, jota kutsutaan Esikoisen 
Seurakunnaksi.

Tämä tarkoittaa, että me olemme mukana jumalallisessa 
ruumiissa, joka määrittää sen, mitä tapahtuu taivaallisessa 
taloudessa, Kristuksen taloudessa. Meidän jokaisen nimi 
on rekisteröitynä taivaassa. Me emme ole ulkopuolisia 
katselijoita, vaan me osallistumme jumalallisten resurssien 
hallinnointiin täällä maan päällä. Joten mitä sinä teet 
Kristuksen taloudenhoidon suhteen, joka on Jumalan 
jumalallinen järjestelmä tarjonnan ja resurssien hallintaan, 
jonka tarkoituksena on tuoda pelastus, siunaus ja muutos 

KRISTUKSEN TALOUDENHOITAJAT

Vaan te olette käyneet Siionin vuoren tykö 
ja elävän Jumalan kaupungin, taivaallisen 
Jerusalemin tykö, ja kymmenien tuhansien 
enkelien tykö, taivaissa kirjoitettujen 
esikoisten juhlajoukon ja seurakunnan 
tykö… (Heprealaiskirje 12:22-23).

lauantai 14
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Efesolaiskirje 3:8 AMPC

maailmaan?
Kristuksen talous suunniteltiin kansakuntien 

pelastamista ja vaurauden lisäämistä varten, ja me 
toimimme sen jakelijoina. Älä enää ajattele niin kuin 
joku, joka odottaa taloudellista ihmettä: käytä Jeesuksen 
Nimeä. Kun sinä puhut resurssit linjautuvat, ovet 
aukeavat ja tarpeiden täyttö virtaa. Kristuksen taloudessa 
yltäkylläisyys ei koskaan lopu, vaan se virtaa jatkuvana 
virtana. Tämä on se paikka, missä sinä elät; super-
yltäkylläisyydessä ja ylitsevuotavassa armossa, jossa 
on kaikki tarvitsemasi jatkuvasti sinulle toimitettuna 
Kuningaskunnan kasvun ja laajentamisen hallinnointia 
varten. Halleluja!

Minä olen jumalallisten aarteiden jakelija, vaellan 
jatkuvassa tarpeiden täytössä ja yltäkylläisyydessä. Toimin 
taivaallisessa viisaudessa ohjaten resurssit Kuningaskuntasi 
edistämiseen ja kansakuntien pelastumiseen. Minä elän 
loputtoman kasvun ja menestyksen virrassa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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sunnuntai 15

Ennen kuin olin teini-ikäinen, sanoin joillekin 
ystävilleni: "minä en tule koskaan olemaan köyhä." 

He nauroivat ja sanoivat: "Kuinka kehtaat sanoa noin? 
Tiedätkö sinä muka tulevaisuuden?" Annoin heille sitten 
vastauksen, jota he eivät luultavasti odottaneet. Sanoin, 
että "yksi syy siihen, miksi tiedän, etten tule koskaan 
olemaan köyhä, on se, että osaan kiillottaa kenkiä ja pestä 
autoja." Tuohon aikaan tapasin puhdistaa isäni kenkiä ja 
pestä hänen autojaan, ja olin todella hyvä siinä, koska olin 
oppinut sen häneltä.

Jo lapsena lisäsin arvoa itseeni. Opettelin taitoja, kehitin 
kyvykkyyttäni ja olin päättänyt olla erinomainen kaikessa 
siinä, mitä tein. Ja erinomaisuus ei ole ainoastaan taitoa, 
vaan myös mielenlaatua. Raamattu puhuu Danielista, jossa 
havaittiin erinomainen henki, ja kuningas teki hänestä sen 
takia hallitsijan. Erinomaisuus ylentää sinua!

Kieltäydy keskinkertaisuudesta kaikessa, mitä teet. 
Kehitä mieltäsi. Laajenna tietämystäsi. Opiskele, lue, 
opettele ja kasva. Erinomaisuus edellyttää ahkeruutta ja 
kovaa työtä, mutta se on sen arvoista. Jopa pukeutumisesi 
tulisi heijastella Kristuksen erinomaisuutta. Sinä olet 
kuninkaallinen. Sinä olet Kuninkaan lapsi. Siksi sinun 

ERINOMAISUUDEN HAASTE
Mutta Daniel  oli  etevämpi muita 
valtaherroja sekä satraappeja, sillä 
hänessä oli erinomainen henki; ja kuningas 
aikoi asettaa hänet koko valtakunnan 
päämieheksi (Daniel 6:3).
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tulee pukeutua siististi, puhua viisaasti ja käyttäytyä 
kunniakkaasti. Älä myöhästy töistä tai tapaamisista. Saavu 
ajoissa, suunnittele päiväsi ja pyri olemaan aina etuajassa.

Jumala ei vain tee sinusta yhtäkkiä kuningasta, 
Hän kouluttaa sinua ensin. Jokainen elämäsi kokemus 
kuuluu osaltaan tähän koulutukseen. Sinun täytyy voittaa 
jokaisella tasolla siirtyäksesi korkeammalle. Jos olet johtaja, 
panosta enemmän johtajuuteesi. Jos opetat tai johdat solua, 
opiskele enemmän ja tee kokouksistasi antoisampia ja 
vaikuttavampia. Anna ihmisten nähdä sinussa tapahtuvaa 
kasvua. Älä ole se sama persoona, joka olit viime vuonna: 
kasva, kehity ja mene eteenpäin.

Jos urheilet, ole paras siinä. Ole niin arvokas 
joukkueellesi, että he tekevät, mitä tahansa pitääkseen 
sinut. Erinomaisuus tekee sinusta korvaamattoman. 
Ole niin erinomainen siinä mitä teet, että kukaan ei voi 
sivuuttaa sinua. Tämä on erinomaisuuden haaste: tule 
parhaaksi Jumalan kunniaksi!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä erinomaisuuden hengestä, 
joka tekee työtään minussa. Olen ahkera, kurinalainen 
ja omistautuneena eteenpäin menemiselle. Mieleni on 
kirkas ja tuottelias. Olen luova ja innovatiivinen. Toimin 
viisaasti ja erottuvaisesti, ja tuon jatkuvasti lisäarvoa 
omaan maailmaani. Minä loistan kaikessa tekemisessäni, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 16

Kun Herra Jeesus sanoi: "Siunattuja ovat hengessä 
köyhät," Hän ei viitannut sillä niihin, joilta puuttuu 

materiaalista omaisuutta. Sen sijaan, Hän tarkoitti sillä 
niitä, jotka ovat hengessään luopuneet kaikesta Jumalan 
tähden. Nämä ovat ihmisiä, jotka eivät enää pidättele 
mitään omassa palvelutyössään Herralle. Saatat nähdä 
heidät yltäkylläisyyden ympäröiminä, mutta sydämessään 
he eivät pidä näitä asioita minkään arvoisina. He voivat 
antaa ja käyttää mitä tahansa Evankeliumin hyväksi.

Apostoli Paavali ilmaisi tätä Filippiläiskirjeessä 3:8, 
kun hän sanoi: "Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi 
tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, 
tuntemisen rinnalla." Sinun täytyy tulla siihen pisteeseen 
elämässäsi, jossa ainoa asia, jolla on todella merkitystä, on 
Kristus, Hänen iankaikkinen Kuningaskuntansa ja Hänen 
pelastavan Evankeliuminsa eteenpäin meneminen.

Ihmiset saattavat nähdä sinut kauniiden omistusten 
ympäröimänä, mutta kyseisillä asioilla ei ole hallintavaltaa 
sinun ylitse. Jumalan Henki voi sanoa sinulle, että 
anna kaikki uhrina ilman, että sinä epäröit tai väität 
vastaan. Tätä tarkoittaa hengessä köyhänä oleminen: olet 
luovuttanut kaiken omistamisen Jumalalle. Sydämesi on 

HENGESSÄ KÖYHÄT

Siunattuja ovat hengessä köyhät, sillä 
heidän on taivasten valtakunta
 (Matteus 5:3).
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täysin antautuneena Hänelle rakkaudelle. Tyytyväisyytesi 
ei ole tämän maailman ohikiitävässä nautinnossa, vaan 
yksin Kristuksessa.

Huomaa, mitä Herra sanoi niistä, jotka elävät tähän 
tapaan. He ovat ne, joille Taivasten Valtakunta kuuluu. 
"Taivasten Valtakunta" on jumalallinen säädös Kristuksen 
hallintavallasta, joka on perustettu tänne maan päälle. 
Siinä on kyse taivaan auktoriteetista, joka ilmenee täällä 
maan päällä nyt siunaten ja muuttaen ihmisten elämää. 
Hengessä köyhät jakelevat Valtakunnan kirkkautta ja 
elävät taivaan todellisuutta todeksi täällä maan päällä. 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet tuonut minut tähän paikkaan, 
jossa olen täysin antautuneena tahtoosi ja tarkoitukseesi. 
Sydämeni on antautunut ainoastaan sinulle. Mikään 
tässä maailmassa ei ole minulle rakkaampaa kuin sinun 
tahtosi. Elän ainoastaan Evankeliumin tarkoitusta varten, 
täyttääkseni maailmani sinun Sanallasi. Olen jumalallisten 
aarteiden haltija, joka käyttää kaikkea sitä, mitä minulla on 
sinun kunniaksesi, ja sinun Valtakuntasi laajentamiseksi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 17
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Herra Jeesus ei viitannut avausjakeessamme 
ihmisiin, jotka surevat murheiden tähden, vaan 

Hän puhui siinä profetaalisesti, käyttäen profeettojen 
kieltä. Vanhassa testamentissa, kun profeetat murehtivat, 
siinä ei ollut kyse henkilökohtaisesta murheesta. He 
surivat Jumalan kansan tilaa, esimerkiksi heidän 
tottelemattomuuttaan, vankeuttaan tai heidän hengellistä 
rappiotaan. He huusivat esirukouksessa, kantaen taakkaa 
ihmisten sieluista ja Jumalan Nimen kunniasta.

Kun Herra Jeesus sanoi: "Siunattuja ovat murheelliset," 
Hän viittasi tällä niihin, joiden sydämet ovat tulleet 
liikuttuneeseen tilaan Jumalan asioiden tähden. Tällainen 
murehtiminen syntyy rakkaudesta ja myötätunnosta. 
Se ei ole suru oman itsensä tähden, vaan jumalallista 
murhetta toisista, vastausta esirukouksen kautta ihmisten 
ja kansakuntien hengelliseen tilaan.

Esimerkiksi, kun kuulet, että joku on lakannut käymästä 
seurakunnassa tai että joku kristitty on menettänyt 
uskonsa, sydämesi särkyy, mutta ei tuomitsevalla tavalla, 
vaan rukoilevalla tavalla. Sinä itket Herran edessä ja 
huudat heidän takaisin palaamista. Ja kiitos Jumalalle! 
Herra vakuuttaa, että ne, jotka murehtivat näin, ne, jotka 
itkevät rukouksessa toisten puolesta, saavat lohdutuksen.

Lohdutus tulee, kun vastaukset tulevat esiin, kun 
sinä näet kyseisen henkilön takaisin palanneena, kun 
näet heidän elämänsä muuttuneena ja heidän tilanteensa 
kääntyneen parempaan. Esirukous liikuttaa Jumalan 
sydäntä. Rukouksessa on hetkiä, jolloin sanat eivät riitä 

MYÖTÄTUNTOA SYKKIVÄ SYDÄN

Siunattuja ovat murheelliset, sillä he 
saavat lohdutuksen (Matteus 5:4 KJV).
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ja kyyneleet puhuvat puolestamme; se kuuluu osana 
sielujen puolesta tuskailemiseen. On myös hetkiä, jolloin 
taakka on niin raskas, että voit vain huokailla syvään ja 
vuodattaa runsaasti kyyneleitä esirukouksen merkkinä 
(Roomalaiskirje 8:26).

Ja kun itket, Hengen voima alkaa tekemään työtään. 
Olen kokenut tätä usein. Minulla on tiedostoja, joissa 
on niiden ihmisten nimet, joiden puolesta olen rukoillut 
vuosien varrella. Jotkut heistä ovat nykyään Evankeliumin 
julistajia ja seurakunnan johtajia. Joillakin heistä oli huono 
asenne, toiset olivat ailahtelevaisia, toiset taas kamppailivat 
liiketoiminnassaan tai uskossaan. Kirjoitin heidän nimet 
muistiin ja rukoilin heidän puolestaan kyynelsilmin.

Mutta kun näen tänä päivänä heissä tapahtuneen 
muutoksen, minä iloitsen; olen tullut lohdutetuksi. 
Kun sydämesi sykkii syvällistä myötätuntoa toisia 
kohtaan, silloin olet samassa linjassa Jumalan sydämen 
kanssa. Sinun esirukouksesi tulee Hänen lohdutuksen ja 
muutoksen kanavaksi tähän maailmaan. Joten anna siis 
sydämesi olla herkkänä. Salli myötätunnon liikuttaa sinut 
rukoukseen.

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet antanut minulle sydämen, 
joka sykkii myötätuntoasi niin, että rukoilen palavasti ja 
rakkaudella aina kadotettujen, heikkojen ja eksyneiden 
puolesta. Rukousteni kautta ihmisten elämät muuttuvat, 
eheytyvät ja Valtakuntasi etenee suuresti. Kiitos tästä 
lohdutuksesta ja ilosta, joka tulee rukousvastauksista, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumalan Sana on voideltu. Siinä on luontainen kyky 
tuottaa sinuun sitä, mistä se puhuu. Esimerkiksi, 

kun meditoit suojelua koskevaa Sanaa ja omaksut sen 
jumalallisen suojelun sanoman, sinun ei tarvitse enää 
rukoilla suojelua. Sana tulee sinun suojelijaksesi. Raamattu 
julistaa: "Hänen totuutensa on sinun kilpi ja suojus" 
(Psalmi 91:4 KJV).

Tämä on sitä, mitä Sana tekee. Se tulee sinussa 
siksi, mistä se puhuu. Kun sinä kuulet ja vastaanotat 
Sanan menestyksestä, se tulee tuomaan esiin menestystä 
elämässäsi. Sama pätee terveyttä koskevaan Sanaan: se 
tuottaa sinuun jumalallista terveyttä. Sananlaskut 4:20-
22 sanoo: "Poikani, kuuntele minun puhettani, kallista 
korvasi minun sanoilleni. Älkööt ne väistykö silmistäsi, 
kätke ne sydämesi sisimpään; sillä ne ovat elämä sille, 
joka ne löytää, ja lääke koko hänen ruumiillensa."

Sana on elämä ja lääke lihallesi, mutta vain jos pidät 
sen sydämelläsi ja suussasi; ainoastaan silloin, jos elät 

SANA SINUSSA 
...Ottakaa hiljaisuudella vastaan sana, 
joka on teihin istutettu ja joka voi teidän 
sielunne pelastaa (Jaakob 1:21).

keskiviikko 18
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sen mukaisesti. Jotkut ovat olleet pitkään sairaana eikä 
heidän tilansa parane, koska he eivät ole pitäneet Sanaa 
sydämessään ja suussaan.

Sanan pitämisessä sydämelläsi ja suussasi on kyse 
meditoimisesta; se poistaa kaikenlaiset terveysongelmat 
kehostasi. Se puhdistaa verisuonesi ja poistaa kasvaimet. 
Avain jumalalliseen terveyteen ja kaikkeen muuhunkin, 
mitä tahdot elämääsi, on sinussa olevassa Sanassa: se tulee 
tuottamaan sinuun sitä, mistä se puhuu.

Rakas Isä, kiitos Sanasi voimasta, joka tekee työtään 
minussa. Sinun Sanasi tuottaa terveyttä, kestävyyttä, 
viisautta, suojelusta ja menestystä minuun. Elän todeksi 
kaikkea sitä, mitä sinun Sanasi sanoo minusta. Kiitos tästä 
siunauksesta, että saan tuntea Sanasi ja elää sen mukaisesti, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 19

Usein ihmiset kamppailevat saadakseen todellista 
yhteyttä Pyhään Henkeen, koska he elävät 

jatkuvasti oman mielensä varassa. He ovat lihallisia 
lapsia, jotka ovat kiinni maallisessa tietoisuudessa, täynnä 
maallisia ajatuksia ja luonnollisten pohdintojen ohjausta. 
Vaikka Raamattu sanoo: "lihan mieli on kuolema, mutta 
hengen mieli on elämä ja rauha."

Jos  s inussa  on jotain ,  minkä tul is i  pysyä 
muuttumattomana, sen tulisi olla Pyhän Hengen kanssa 
jatkuvassa yhteydessä eläminen, Hänen persoonansa 
tunnistaminen, Hänen kanssaan puhuminen ja kulkeminen 
päivittäin. 2. Korinttolaiskirje 13:14 sanoo: "Herran 
Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän 
Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän kanssanne."

Puhu aina Herralle. Älä rukoile ainoastaan silloin, 
kun tarvitset jotain. Sen sijaan, sinun tulisi ylläpitää 
jatkuvaa rakkauden yhteyttä oman henkesi ja Hänen 
Henkensä välillä. Tämä yhteys on sitä, mitä Hän 
tahtoo. Pidä se elävänä. 1. Korinttolaiskirje 1:9 sanoo: 
"Jumala on uskollinen, Hän, jonka kautta te olette 

JATKUVA HENGEN YHTEYS

Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen 
mieli on elämä ja rauha 
(Roomalaiskirje 8:6).
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kutsutut Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen, meidän 
Herramme, yhteyteen." Yhteydessä on kyse viestinnästä, 
yhdessäolosta, yhdessä juomisesta.

Aina 1. Mooseksen kirjasta Ilmestyskirjaan saakka 
huomaamme sen, että Jumala puhuu. Hän puhui 
luomakunnan olemassa olevaksi. Hän puhui Aadamille, 
Nooalle, Aabrahamille, Moosekselle, profeetoille ja myös 
Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta. Ja myös tänä 
päivänä Hän puhuu edelleen Sanansa ja Pyhän Henkensä 
kautta. Joten opi kuuntelemaan ja vastaamaan Hänelle 
todellisessa yhteydessä. Sitä on elämä Hengessä. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tuonut minut 
jumalalliseen yhteyteen kanssasi. Olen tietoisena 
läsnäolostasi minussa ja iloitsen tästä etuoikeudesta ja 
siunauksesta, että saan olla aina yhteydessä kanssasi. 
Tämän yhteyden kautta tulen opastetuksi, vahvistetuksi 
ja inspiroiduksi elämään korkeampaa elämää Kristuksessa 
ja täyttämään tarkoitukseni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 20

Ota hetki sen ajattelemiseen, millainen persoona 
sinä olet, minkälaisia ajatuksia sinulla on, miten 

sinä reagoit ja toimit. Jos joku toinen olisi juuri niin kuin 
sinä ja hänet annettaisiin sinulle ystäväksi, pitäisitkö 
kyseisestä persoonasta? Joku saattaa sanoa kyllä, joku 
toinen saattaa epäröidä. Mutta olipa vastaus sitten kyllä 
tai ei, asia on selkeä: sinä olet sitä, mitä olet tehnyt itsesi 
olemaan.

Jokainen mielessäsi liikkuva ajatus juuri nyt on 
heijastusta siitä, minkälaiseksi olet tullut. Vuosien varrella 
kaikki se, mitä olet jatkuvasti kuunnellut, lukenut ja 
katsellut, on muokannut ajatteluasi, arvojasi ja viime 
kädessä sitä, kuka sinusta on tullut. Sinä ajattelet niin kuin 
ajattelet, koska olet tehnyt itsestäsi sellaisen. Olet oman 
itsesi luomus.

Raamattu näyttää, että elämä tulee sisältä käsin. Se, 
kuka olet ulkoisesti on ainoastaan ilmaisua siitä, kuka sinä 
olet sisäisesti. Siksi Jumala antaa meille Hänen Sanansa, 
muokkaamaan mieliämme ja täyttämään henkemme 

Sillä niin kuin hän ajattelee sydämessään, 
niin hän on (Sananlaskut 23:7).

RAKENNA ITSEÄSI SANALLA
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jumalallisilla ajatuksilla. Kun täytät sydämesi Jumalan 
Sanalla, silloin paljastat Hänen kirkkauttaan, viisauttaan 
ja erinomaisuuttaan. 

Siksi Raamattu sanoo: "Runsaasti asukoon teissä 
Kristuksen sana; opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne 
kaikessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsillä ja 
hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle 
sydämissänne" (Kolossalaiskirje 3:16). Ja sitten Apostolien 
teot 20:32 sanoo: "Ja nyt minä uskon teidät Jumalan 
ja hänen armonsa sanan haltuun, joka on voimallinen 
rakentamaan teitä ja antamaan teille perintöosan 
kaikkien pyhitettyjen joukossa."

Rakas Isä, kiitän sinua Sanastasi, joka rakentaa, treenaa ja 
muuttaa elämääni kulkemaan kirkkaudesta kirkkauteen. 
Ajatukseni, sanani ja tekoni ovat linjassa sinun Sanasi 
kanssa, tuottaen erinomaisuutta, viisautta ja kauneutta 
elämääni. Olen sinun taidonnäytteesi, olen täynnä 
kirkkauttasi ja hyvyyttäsi, ilmentäen sinun vanhurskauttasi 
aina ja kaikkialla, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



50

Sanat ovat "asioita"; niissä on hengellinen substanssi. 
Usein Jumalan kansa menettää suuremmat 

siunaukset, koska he puhuvat vääriä sanoja. Sanasi ovat 
ymmärryksesi ilmaisua; ne heijastelevat sitä, mitä sinä 
tiedät. Ja valitettavasti, monet ovat kehittäneet rajoitusten 
kielen, koska he ovat tulleet väärällä tavoin ympäristönsä 
vaikuttamaksi.

Jumalan lapsena sinun täytyy puhua oikein. Tässä 
on kyse enemmästä kuin vain pelkästä positiivisesta 
ajattelusta tai motivoivasta viestinnästä. Kyse on totuuden 
puhumisesta ja Jumalan Sana on totuus (Johannes 17:17). 
Kun puhut oikeita Jumalan totuuden sanoja tarpeeksi 
pitkään, ne tulevat välittämään mielenlaadun hengellesi ja 
ne tuottavat sellaisia tuloksia, jotka ovat samassa linjassa 
tämän mielenlaadun kanssa.

Kyse ei ole pelkästään sanoista itsessään, jotka 
rakentavat tai vahingoittavat; kyse on kielestä, jonka ne 
muodostavat, kyse on ajattelutavasta, jota ne edustavat. 
Siksi sinun täytyy puhua Jumalan Sanan ilmestystiedon 
mukaisesti. Esimerkiksi, joku saattaa sanoa: "Kun 
aloitimme ylistyksen seurakunnassa, Jumalan läsnäolo 
laskeutui yllemme." Se kuulostaa hengelliseltä, mutta se 
on väärin.

KÄYTÄ OIKEANLAISTA KIELTÄ
lauantai 21

Sillä sanoistasi  sinut julistetaan 
vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut 
tuomitaan syylliseksi (Matteus 12:37).
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Jumalan läsnäolo ei tule alas taivaasta, kun ylistät: 
sinä kannat itsessäsi Hänen läsnäoloaan. Sinä olet Hänen 
temppelinsä ja Jumala asuu sinussa pysyvästi. Hän ei tule 
ja lähde pois. Kun me kokoonnumme yhteen ylistämään, 
Hänen läsnäolonsa tulee julki, mutta sitä ei tuoda paikalle. 
Ja vastaavasti emme myöskään sano: "Me käymme 
sisälle Hänen porteistaan kiittäen ja menemme Hänen 
esipihoilleen ylistäen." Se oli Daavidin saama ilmestys 
Vanhassa testamentissa. Nykyään me olemme Hänen 
läsnäolossaan, me elämme siinä. Sinä et mene sisälle ja 
tule ulos Jumalan läsnäolosta: sinä asut siinä pysyvästi. 
Halleluja! 

Kouluta itsesi käyttämään sellaisia sanoja, jotka ovat 
linjassa jumalallisen luontosi kanssa. Sovita kielenkäyttösi 
oikeaan linjaan Uuden testamentin ilmoituksen kanssa 
siitä, kuka olet Kristuksessa, ja tulet kokemaan yhä 
kasvavaa kirkkautta, jatkuvaa voittamista ja edistystä 
elämässäsi.

Rakas Isä, kiitos tästä Sanasi ilmestyksestä, joka valaisee 
henkeni. Sanani ovat täynnä armoa ja voimaa, tuottaen 
minuun voittoja, erinomaisuutta ja kirkkautta. Puhun 
aina samassa linjassa totuutesi kanssa, ilmaisten sinun 
jumalallisia ajatuksiasi sanoissani. Tulen jatkuvasti 
muutetuksi kirkkaudesta kirkkauteen Sanasi voiman 
kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Monet sanovat Jumalan tekevän tien sinne, 
missä ei vaikuttaisi olevan ollenkaan tietä. 

Tämä on hyvää rohkaisua. Mutta tällaiset ilmaisut eivät 
ole raamatullisesti oikein, eikä varsinkaan silloin, kun 
ymmärrät, kuka Kristus on ja keneksi Hän teki sinut. 
Uudessa testamentissa Jumala ei ole "tekemässä tietä" 
sinulle, sen sijaan, Hän on tehnyt sinut täksi tieksi.

Herra Jeesus sanoi: "Minä olen tie ja totuus ja elämä" 
(Johannes 14:6). Hän oli meidän tiemme Jumalan tykö 
ja Jumalan Valtakunnan siunauksiin: vapautukseen, 
jumalalliseen terveyteen ja jokaiseen siunaukseen, 
jonka Jeesuksen Kristuksen kuolema, hautaaminen ja 
ylösnousemus hankki meille. Hän toi meidät pelastuksen 
kautta Isän tykö. Nyt, kun olemme Hänessä, me toimimme 
tienä jokaiselle syntiselle tulla Jumala luo.

Tämän takia, kun opiskelet Apostolien tekoja, huomaat 
sieltä, miten Seurakuntaa kutsutaan "tieksi". Meistä on 
tullut tämä tie. Miksi etsisit enää tietä, kun sinä olet itse 
se tie? Lisäksi Herra Jeesus sanoi: "...Minä olen maailman 
valo; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan 

SINÄ OLET SE TIE

Jeesus sanoi hänelle: Minä olen tie ja totuus 
ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin 
kuin minun kauttani (Johannes 14:6).

sunnuntai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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hänellä on oleva elämän valo" (Johannes 8:12). Sellainen 
kuin Hän on, sellainen olet sinä tässä maailmassa. Meidän 
sisällämme on tie ulos ongelmista, sellainen tie, joka 
valaisee pimeyden.

Me emme vael la  koskaan pimeydessä  ta i 
hämmennyksessä: emme koskaan eksy tieltä. Jos et tiedä, 
mitä tehdä, rukoile Pyhässä Hengessä ja silmäsi tulevat 
aukeamaan, ja tulet saamaan johdatusta. Raamattu 
sanoo: "Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat 
Jumalan lapsia" (Roomalaiskirje 8:14). Älä siis siteeraa 
Vanhan testamentin siunauksia ymmärtämättä niitä 
Uuden testamentin valossa. Uusi on korvannut Vanhan 
(Heprealaiskirje 8:13). Halleluja!

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet tuonut minut ykseyteen 
Kristuksen kanssa; yhteyteen Tien, Totuuden ja 
Elämän kanssa. Minä elän Sanasi valossa ja vaellan 
Henkesi viisaudessa. En ole koskaan eksyksissä, enkä 
hämmentyneenä tai lannistuneena, sillä Kristus on minussa 
ja minä olen elossa Hänessä. Kunnia Jumalalle!

RUKOUS
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maanantai 23

Kun olit lapsi, et alkanut kävelemään heti sillä 
hetkellä, kun synnyit. Luusi ja lihaksesi eivät 

olleet vielä kehittyneet. Kenelläkään ei tullut mieleenkään 
yrittää laittaa sinua seisomaan pienillä jaloillasi, jotka eivät 
vielä kyenneet kantamaan painoasi. Mutta kun kasvoit 
vahvemmaksi, vanhempasi alkoivat auttamaan sinua 
istumaan ja pian jo kykenit istumaan ihan itseksesi.

Pian aloit ryömimään ja lopulta pystyit jo seisomaan 
ilman apua. Ja sitten aloit opetella kävelemään. Ja vaikka 
kompastuit ja kaaduit yrittäessäsi kävellä, sinua autettiin 
ja tuettiin, kunnes pystyit kävelemään täydellisesti. Ja nyt 
tänä päivänä kävelet ajattelematta sitä lainkaan.

Hengellinen kasvu toimii myös samalla tavoin. Älä 
sano: "Jos olen todella Jumalan lapsi, miksi asiat eivät 
sitten aina suju niin kuin haluaisin?" Tässä ei ole nyt kyse 
identiteetistäsi: sinä olet kyllä Jumalan lapsi. Henki Itse 
kantaa todistusta meidän henkemme kanssa siitä, että me 
olemme Jumalan lapsia (Roomalaiskirje 8:16). Kyse on näin 
ollen koulutuksesta eikä sinun identiteetistäsi.

Sinun täytyy saada koulutusta vanhurskaudessa ja 
Kuningaskunnan toimintatavoissa. Sinun täytyy harjoittaa 
itseäsi Sanassa. Sinun täytyy harjoittaa Sanaa. Kristityn 

HARJOITA SITÄ, KUKA OLET

Mutta vahva ruoka on täysi-ikäisiä varten, 
niitä varten, joiden aistit tottumuksesta 
ovat harjaantuneet erottamaan hyvän 
pahasta (Heprealaiskirje 5:14).
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Rakas Isä, kiitos, että koulutat minua Sanasi ja Henkesi 
kautta vanhurskauden tiellä. Minä vaellan totuudessasi 
ja toimin Kuningaskunnan perspektiivistä käsin. Uskoni 
vahvistuu, ymmärrykseni syvenee ja elän jokaisen päivän 
herruudessa ja voitossa, koska elän sinun Sanassasi ja 
Sanasi kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

elämässä on kyse harjoittelemisesta. Me olemme Sanan 
tekijöitä. Sinä harjoitat rakkautta. Sinä harjoitat uskoa. 
Sinä harjoitat jumalallista auktoriteettia. Sinä harjoitat iloa, 
rauhaa ja hallintavaltaa, kunnes elät niissä vaivattomasti.

Sanan harjoittaminen on Sanan tekemistä, Jaakobin 
kirje 1:22-25: "Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain 
sen kuulijoita, pettäen itsenne. Sillä jos joku on sanan 
kuulija eikä sen tekijä, niin hän on miehen kaltainen, 
joka katselee kuvastimessa luonnollisia kasvojaan; hän 
katselee itseään, lähtee pois ja unohtaa heti, millainen 
hän oli. Mutta joka katsoo täydelliseen lakiin, vapauden 
lakiin, ja pysyy siinä, eikä ole muistamaton kuulija, vaan 
todellinen tekijä, hän on oleva autuas tekemisessään."

Jatka siis itsesi treenaamista. Jatka Sanan laittamista 
tekemään työtään. Jatka sen harjoittamista kuka olet, ja 
sen seurauksena voitossa, menestyksessä, terveydessä 
ja viisaudessa vaeltaminen tulee olemaan sinulle yhtä 
luontaista kuin hengittäminen. Kunnia Jumalalle!
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tiistai 24

Ja kasvakaa meidän Herramme ja 
Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen 
armossa  ja  tuntemisessa .  Hänen 
olkoon kunnia sekä nyt että hamaan 
iankaikkisuuden päivään (2. Pietari 3:18).

Raamattu kehottaa meitä kasvamaan armossa 
ja ottamaan hyödyn irti siitä armosta, joka on 

Kristuksessa Jeesuksessa. Älä pysy siinä armossa, joka 
sinulla oli viime vuonna. Se toimi silloin, mutta on 
vielä enemmän! Jumala tahtoo sinun liikkuvan uusille 
ja korkeammille armon tasoille. Voit saada armoa 
moninkertaisesti enemmän! Saatat kysyä: "Miten voin 
saada sen tapahtumaan? Jumalan Sana näyttää meille sen 
tarkalleen ottaen.

2. Pietarin kirje 1:2 KJV sanoo: "...Armo ja rauha 
moninkertaistukoon teille Jumalan ja meidän Herramme 
Jeesuksen tuntemisen kautta." Huomaa, miten siinä 
sanotaan: "Armo ja rauha moninkertaistukoon teille; ei 
siis lisääntyköön, vaan moninkertaistukoon Jumalan ja 
Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta. Mitä enemmän 
opit tuntemaan Jumalaa Sanan kautta, sitä enemmän 
Hänen armonsa pääsee moninkertaistumaan elämässäsi.

Jumalan tuntemus, joka moninkertaistaa Hänen 
armonsa elämääsi on "epignosis" (kreikaksi). Se tarkoittaa 
täyttä ja täsmällistä tuntemusta; tietämystä, joka yhdistyy 

VOIT SAADA ARMOA 
MONINKERTAISESTI ENEMMÄN
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tietämisen kohteen kanssa. Ilman tätä intiimiä ilmestystietoa 
tai "epignosista" Kristuksesta, armosi saattaa jämähtää 
paikoilleen tai kasvaa vain vähän. Mutta kun opiskelet ja 
meditoit Sanaa tunteaksesi Herraa enemmän, kasvu on 
äkillistä.

Ja silloin ymmärrät, että kyvykkyytesi on kasvanut. 
Sinun vaikutusvaltasi, menestyksesi ja suurenmoisuutesi 
jatkaa laajenemistaan. Tämän takia Hän kehottaa meitä 
meditoimaan Raamatun kirjoituksia: "Meditoi näitä, anna 
itsesi aivan kokonaan näille, jotta edistymisesi ilmestyisi 
kaikkien nähtäville" (1. Timoteus 4:15).

Sana "ilmestyä" tulee kreikan "Phaneros" sanasta ja se 
tarkoittaa ulkomaille saakka leviämistä, olemalla selvästi 
kaikkien tiedossa. Joten kun Jumalan armo moninkertaistuu 
elämässäsi, sen lisäksi, että kyvykkyytesi ja kykysi 
tehdä enemmän kasvavat, samoin myös vaurautesi, 
vaikutusvaltasi, suurenmoisuutesi, vaikutuksesi ja 
hallintavaltasi laajuus ovat kauaskantoisia ja selvästi 
kaikkien tiedossa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että näytät minulle kasvun tien. 
Minä kasvan armossa ja Herran Jeesuksen Kristuksen 
tuntemisessa. Armoni moninkertaistuu ilmestystiedon 
kautta. Minä toimin korkeammalla kyvykkyyden, suosion 
ja vaikutusvallan tasolla, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Joskus elämässä on koettelemuksia, haasteita ja 
vaikeita päiviä. Vastaan saattaa tulla vainoja, 

vaikeuksia ja kriisejä, jotka tulevat yllättäen. Mutta 
Raamattu sanoo: ”Mutta näissä kaikissa olemme 
enemmän kuin valloittajia…" (Roomalaiskirje 8:37 KJV). 
Sinä olet jo voittanut ennen kuin se ongelma edes tuli. 
Joten kieltäydy tulemasta järkytetyksi. Säilytä uskosi ja 
hallitseva asenteesi.

Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 
16:33: "...Maailmassa teillä on ahdistus; mutta olkaa 
turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman." 
Kun Hän voitti maailman, sinä olit Hänessä. Tämä 
tarkoittaa, että sinä olet voittanut maailman, siinä olevat 
vastoinkäymiset ja vastustajan itsensä. Joten tänä päivänä 
kaikki kohtaamasi haasteet "ovat tulleet vain mennäkseen 
ohitse". 

Herra Jeesus kertoi opetuslapsilleen Hänen 
pidätystilanteessa: "Tämä on teidän hetkenne ja pimeyden 
valta" (Luukas 22:53). Mutta tuo hetki oli vain väliaikainen; 
se tuli ja meni ohi. Sen jälkeen ristiinnaulittu Jumalan Poika 
nousi haudasta, ja nyt Hän hallitsee ikuisesti, johdattaen 
meitä ikuisessa voittoparaatissa: 2. Korinttolaiskirje 2:14 
MSG sanoo: "Messiaassa, Kristuksessa, Jumala johtaa 
meitä paikasta paikkaan ikuisessa voittoparaatissa…" 
Halleluja!

Kun vaikeat päivät tulevat, älä kyseenalaista itseäsi 
tai kysy: "Teinkö minä jonkin virheen? Miksi tämä 
tapahtuu minulle?" Haasteet kuuluvat elämään, mutta 

IKUISESTI VOITOKAS

Monta on vanhurskaalla kärsimystä, 
mutta Herra vapahtaa hänet niistä kaikista 
(Psalmi 34:19).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 7:1-23 & 3. Mooses 26-27

Apostolien teot 21:18-26 & Psalmit 40-41

2. Korinttolaiskirje 4:17-18; 1. Johannes 4:4; Psalmit 91:7

ne eivät ole minkäänlaisia tekijöitä, koska sinä voitat 
aina. Elämän olosuhteet eivät määrittele sinun todellista 
luonteenlaatuasi tai identiteettiäsi Kristuksessa. Raamattu 
sanoo: "Ja kaikki, jotka tahtovat elää jumalisesti 
Kristuksessa Jeesuksessa, joutuvat vainottaviksi" (2. 
Timoteus 3:12).

Mutta Jaakobin kirjeessä 1:2 Jumala kertoo meille, että 
miten meidän tulee vastata siihen. Hän sanoo: "Veljeni, 
pitäkää pelkkänä ilona, kun joudutte moninaisiin 
kiusauksiin." Miksi? Koska minkäänlainen vaino, 
koettelemus, oikeudenkäynti tai haastava tilanne ei voi 
musertaa sinua. Sinä olet syntynyt voittajaksi. Raamattu 
sanoo: "Jos vetten läpi kuljet, olen minä sinun kanssasi, 
jos virtojen läpi, eivät ne sinua upota; jos tulen läpi käyt, 
et sinä kärvenny, eikä liekki sinua polta" (Jesaja 43:2).

Pysy siis luottavaisin mielin, riippumatta siitä, mitä 
tapahtuu, kaikki yhdessä vaikuttaa sinun parhaaksesi. 
Suurempi on Hän, joka on sinussa kuin hän, joka on tässä 
maailmassa (1. Johannes 4:4). Ole varma siitä, että voitto 
on sinun aina ja jokaisessa tilanteessa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka vahvistaa 
ja suojelee minua. Tilanteesta riippumatta, minä pysyn 
vahvana uskossa, tietäen sen, että sinä olet tehnyt minut 
voittajaksi Kristuksessa. Luottamukseni on sinun 
pettämättömässä Sanassasi ja Pyhän Hengen rakkaudessa 
ja voimassa, jotka tekevät työtään minussa. Minä iloitsen 
aina, koska tiedän olevani Kristuksessa ikuisesti voitokas, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun uudestisynnyit, Raamattu kertoo, että sinut 
kastettiin Kristukseen: "Vai ettekö tiedä, että me 

kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, 
olemme hänen kuolemaansa kastetut?" (Roomalaiskirje 
6:3). Galatalaiskirje 3:27 sanoo: "Sillä kaikki te, jotka 
olette Kristukseen kastetut, olette Kristuksen päällenne 
pukeneet."

Uudestisyntyneenä olet siis syntynyt Jumalaan, 
jumaluuteen, Sanan kautta ja Jumalan Hengen kautta. 
Sinut otettiin todella vastaan Kristukseen. Siksi Raamattu 
sanoo: "Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi 
luomus" (2. Korinttolaiskirje 5:17); hän on syntynyt 
uudeksi Jumalan elämän ja Jumalan luonnon kanssa.

Ihmiselämäsi ei sulautunut iankaikkiseen elämään, 
vaan se korvattiin sillä. Näin Raamattu opettaa. Ja jos et 
tiedä tästä, et tule koskaan elämään tämän jumalallisen 
elämän todellisuudessa. Tietämyksesi siitä aktivoi sen 
kokemisen. Siksi Henki kertoo meille apostoli Johanneksen 
kautta 1. Johanneksen kirjeessä 5:13: "Tämän minä olen 

JUMALUUTEEN SYNTYNYT

Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän 
on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on 
kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut 
(2. Korinttolaiskirje 5:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 7:24-8:1-13 & 5. Mooses 1-2

Apostolien teot 21:27-39 & Psalmit 42-43

kirjoittanut teille, jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, 
tietääksenne, että teillä on iankaikkinen elämä…."

Jumala tahtoo sinun tietävän, että Hänen elämänsä on 
sinussa. Tämä elämä ei elä rinnakkain sairauden, taudin 
tai heikkouden kanssa, vaan se tuhoaa ne. Sinussa oleva 
jumalallinen elämä on turmeltumaton, tuhoutumaton, 
kukistumaton ja kuolemalle voittamaton. Mutta jos et 
tiedä tätä, silloin elät niin kuin tavalliset ihmiset, kärsien 
samanlaisista vaivoista kuin ne, joilla ei ole Kristusta.

Siksi sinun täytyy ymmärtää, mitä uudestisyntyminen 
todella tarkoittaa. Se tarkoittaa, että sinussa elää Kristuksen 
sykkivä elämä. Se tarkoittaa, että sinut on siirretty 
kuolevaisuudesta kuolemattomuuteen, ihmisyydestä 
jumaluuteen. Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä iankaikkisen elämän 
ilmestyksestä, joka minulla on Kristuksessa Jeesuksessa. 
Vaellan tietoisena siitä, että minulla on hengessäni 
Jumalan elämä ja luonto. Tämä tekee minusta ylivertaisen 
sairauksiin, tauteihin ja pimeyteen nähden. Minä elän 
aina voitokkaasti, demonstroiden tätä minussa olevaa 
jumalallista elämää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 3:6; 1. Johannes 5:11-12; Roomalaiskirje 6:4



64

perjantai 27

Eräs henkilö kirjoitti minulle kerran kirjeen, 
koska hän tahtoi tietää, kuinka voisi päästä 

eroon ylimielisyydestä Jumalan avulla. Häntä oli pidetty 
ylimielisenä ja hän halusi aidosti päästä eroon tästä 
piirteestä omassa elämässään ja persoonassaan. Ajattelin 
sitten, että miten hieno toive. Pelkkä halu muutokselle 
toimi hänen ensimmäisenä askeleenaan kohti voittoa tässä 
asiassa.

Mutta tässä tulee nyt se, mitä sinun täytyy tehdä, kun 
tahdot muutoksen jollekin elämäsi alueelle: toimi Sanassa. 
Ole Sanan tekijä, kuten luimme avausjakeestamme. Vastaa 
Jumalan Sanaan ja elä sen mukaisesti. Joten esimerkiksi 
ylimielisyyden kohdalla, tulee alkaa toimimaan Sanassa. 
Efesolaiskirje 5:1-2: "Olkaa siis Jumalan seuraajia, 
niinkuin rakkaat lapset, ja vaeltakaa rakkaudessa…." 
Ylimielisyyden voittamisen avain löytyy rakkaudessa 
vaeltamisesta.

Raamattu sanoo sitten Galatalaiskirjeessä 5:22-
23: "Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, 
pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, 

RAKKAUDESSA VAELTAMINEN ON 
AVAIN 

Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen 
kuulijoita, pettäen itsenne 
(Jaakob 1:22).

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 8:14-26 & 5. Mooses 3-4

Apostolien teot 21:40-22:1-10 & Psalmit 44-45

Galatalaiskirje 5:22-23; Efesolaiskirje 4:2; 
1. Korinttolaiskirje13:4-5 MSG

sävyisyys, itsensähillitseminen. Sellaista vastaan ei 
ole laki." Hengen hedelmällä viitataan uudeksi luodun, 
uudeksi syntyneen hengen, synnyttämään tuotteeseen. 
Nämä ominaisuudet kuuluvat synnynnäiseen luontoosi, 
ja rakkaus on yksi niistä.

Galatalaiskirje 5:19-21 listaa lihan teot ja ylimielisyys 
on lihasta. Valitse vaeltaa nöyryydessä, ilossa, rauhassa, 
kärsivällisyydessä, ystävällisyydessä, hyvyydessä, 
uskollisuudessa, sävyisyydessä ja itsehillinnässä. Nämä 
ominaisuudet ovat jo hengessäsi. Vaali ja kehitä niitä 
rakkaudessa vaeltamisen kautta. Julista aina vähän 
väliä: "Minä vaellan rakkaudessa." Tee tämä päätös, ja 
silloin tulet kokemaan Jumalan kirkkautta elämässäsi 
merkittävällä tavalla, koska rakkaus on Hänen luontonsa 
ja voiton tie.

Rakas Isä, kiitos Sanastasi, joka puhdistaa ja uudistaa 
sydämeni. Rakkautesi tulee täysin ilmaistuksi minussa. 
Minä vaellan nöyryydessä, sävyisyydessä ja rakkaudessa 
toisia kohtaan. Ylimielisyydellä ei ole mitään sijaa 
hengessäni, sillä Kristuksen kauneus tulee nähdyksi ja 
kuulluksi minun sanoissani, ajatuksissani ja teoissani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Uskossa ei ole kyse tyhjistä tunnustuksista tai 
pelkästä sanojen toistelusta. Esimerkiksi, jos sanot 

vain: "Olen terve, olen terve, olen terve," se ei tee sinusta 
tervettä. Jos luotat siihen, silloin olet muuttanut uskosi 
teoiksi, tietynlaiseksi hengelliseksi työskentelyksi, joka ei 
tuota tuloksia.

Tässä tulee nyt se, miten tämä toimii. Raamattu sanoo: 
"Minä uskon, sentähden minä puhun"; joten se alkaa 
uskomisesta ennen puhumista. Minkä perusteella sinä 
sanot, että "olen terve?" Uskomme perustana on se, mitä 
Kristus on jo tehnyt.

Joten siksi sinä sanot: "En suostu olemaan sairaana", 
koska Hän on jo antanut sinulle jumalallisen terveyden, 
etkä suostu luopumaan siitä. Siitä huolimatta, mitä tunnet 
kehossasi, kun joku kysyy sinulta: "Miten voit?" Sinä 
vastaat: "Olen terve," koska Sanan mukaan sinussa on 
Jumalan elämä, joka on voittamaton sairauksille, taudeille 
ja heikkouksille.

Ja tästä samasta syystä sinä julistat: "Kieltäydyn 
olemasta köyhä", koska Kristus on tehnyt sinut rikkaaksi. 
2. Korinttolaiskirje 8:9 sanoo: "Sillä te tunnette meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen armon, että hän, vaikka 
oli rikas, tuli teidän tähtenne köyhäksi, että te hänen 

USKOMME JA TUNNUSTUKSEMME 
PERUSTA

Mutta koska meillä on sama uskon 
Henki, niinkuin kirjoitettu on: Minä 
uskon, sentähden minä puhun, niin mekin 
uskomme, ja sentähden me myös puhumme 
(2. Korinttolaiskirje 4:13).



67
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 8:27-38, 9:1-13 & 5. Mooses 5-6

Apostolien teot 22:11-30 & Psalmit 46-49

Filemon 1:6; Roomalaiskirje 10:10; 
Heprealaiskirje 11:1-3

köyhyydestään rikastuisitte." Tunnustuksissasi ei ole 
kyse siitä, että yrittäisit saada niiden kautta Jumalan Sanan 
todellisuudet toteutumaan omassa elämässäsi, vaan ne 
toimivat vahvistuksina sille, mikä on jo totta Kristuksessa. 
Ja siksi sinä julistat: "Olen rikas Kristuksessa."

Meidän uskomme siihen, keitä me olemme 
Kristuksessa, mitä meillä on, sekä perintöömme ja 
kykyymme Hänessä, toimii tunnustuksemme perustana. 
Uskomme on ankkuroituna Kristuksen valmiiksi 
saattamaan työhön. Näin ollen tunnustuksemme tuovat 
sitä julki. Lisäksi, meillä on myös luova kyky tuoda esiin 
sellaisia asioita, jotka eivät ole olleet vielä koskaan aiemmin 
olemassa. Mutta siinä on kyse erilaisesta toiminnosta, 
joka tapahtuu suustasi puhutun Jumalan Sanan kautta 
(kreikaksi: "rhema").

Kun puhut Hengen kautta, sinä muotoilet uusia 
todellisuuksia, sekä hengellisiä että materiaalisia. Mutta 
kun tunnustat terveyttä, menestystä ja voittoa, silloin et 
ole luomassa niitä, vaan sinä vain tunnistat ja aktivoit sitä, 
mitä Kristus on jo saavuttanut sinulle kuuluvaksi. Kunnia 
Jumalalle!

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet antanut minulle ymmärryksen 
uskon todellisiin perusteisiin liittyen. Sanani ovat 
täynnä voimaa, koska ne ovat ankkuroituna Kristuksen 
valmiiksi saattamaan työhön. Kun julistan sinun Sanaasi, 
Kristuksessa olevan perintöni todellisuudet: terveyteni, 
vaurauteni ja voittoni aktivoituvat ja tulevat ilmestymään 
esiin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta

PELASTUS
RUKOUS

PE
LA

ST
U

SR
U

KO
U

S 
PE

LA
ST

U
SR

U
KO

U
S 

PE
LA

ST
U

SR
U

KO
U

S
PE

LA
ST

U
SR

U
KO

U
S 

PE
LA

ST
U

SR
U

KO
U

S 
PE

LA
ST

U
SR

U
KO

U
S

PE
LA

ST
U

SR
U

KO
U

S 
PE

LA
ST

U
SR

U
KO

U
S 

PE
LA

ST
U

SR
U

KO
U

S
PE

LA
ST

U
SR

U
KO

U
S 

PE
LA

ST
U

SR
U

KO
U

S 
PE

LA
ST

U
SR

U
KO

U
S

 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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